复华蓄电池GFM-600紧急照明电源
产品名称 复华蓄电池GFM-600紧急照明电源
公司名称 北京泰达蓝天电源设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:复华
型号:GFM-600
公司地址 北京市昌平区回龙观镇西大街85号2层219
联系电话 13056247517 13056247517
产品详情
型号：GFM系列功率：GFM2V-200AH~GFM2V-3000AH应用：通信系统、电力控制系统、铁路信号系统
、太阳能应用系统、风力发电系统复华电池GFM系列产品说明使用温度范围：-20℃+45℃充电方式：推
荐恒压限流浮充电压：2.23~2.27V(2.27 to 2.3VDC)@25℃大充电电流：0.25C10安培@25℃容量保存率：每
月大于97%@25℃外壳材料：ABS（阻燃ABS材料可选）设计寿命：2V标准系列浮充寿命10~12年@25℃
电池型号 标称电压（V
）
标称容量 长（L)x宽（W
）x高（总高)(
Hmm）
重量Kg 内阻@25℃ 端子数量
GFM-200 2 200Ah/10HR(C
10)
170*110*327（3
60）
13.10 约0.50mΩ
GFM-300 300Ah/10HR(C
10)
170*150*325（3
60）
18.35 约0.43mΩ
GFM-400 400Ah/10HR(C
10)
175*210*330（3
65）
25.50 约0.36mΩ 4
GFM-500 500Ah/10HR(C
10)
170*240*335（3
60）
30.50 约0.34mΩ
GFM-600 600Ah/10HR(C
10)
170*300*338（3
60）
36.00 约0.30mΩ
GFM-800 800Ah/10HR(C
10)
175*411*368（3
90）
50.00 约0.19mΩ 8
GFM-1000 1000Ah/10HR(
C10)
175*475*368（3
90）
62.00 约0.17mΩ
GFM-1200 1200Ah/10HR(
C10)
71.00 约0.16mΩ
GFM-1500 1500Ah/10HR(
C10)
352*401*383（4
05）
96.00 约0.18mΩ
GFM-2000 2000Ah/10HR( 349*490*383（4127.00 约0.10mΩ 16
C10) 05）
应用范围： ⑴ 电话交换机 ⑺ 办公自动化系统 ⑵ 电器设备、医疗设备及仪器仪表 ⑻ 无线电通讯系统 ⑶
计算机不间断电源 ⑼ 应急照明 ⑷ 输变电站、开关控制和事故照明 ⑽ 便携式电器及采矿系统 ⑸
消防、安全及报警监测 ⑾ 交通及航标信号灯 ⑹ 汽车电池及船用起动
善的售后服务体系和一支强大的售后服务队伍，目前共有人员32人，全部人员均为电化学大专以上文化
，其中硕士生一人，本科生9人，为便于更高效地为用户提供优质的服务。针对蓄电池的使用场所使用条
件，我公司特别做出以下承诺：凡我公司售出的蓄电池全部质保三年
，理念：全球视野、科技创新、持续发展
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)